

Szczecin, dnia 24.05.2013 r.

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o.

ul. Niemierzyńska 17 a
71-441 Szczecin
telefon: +48 91 8522911
fax: +48 91 4336053
e-mail: inwestycje@spnt.pl

Znak sprawy: 2013/S 068-113173

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „DOSTAWĘ SERWERÓW, PAMIĘCI MASOWYCH, URZĄDZEŃ BACKUPU, STACJI ROBOCZYCH, SKANERÓW KOMPUTEROWYCH, URZĄDZEŃ FOTOKOPIUJĄCYCH I DRUKUJĄCYCH, OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 – dalej: „ustawa PZP”), który stanowi:

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.”

udziela odpowiedzi na pytania wniesione do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „DOSTAWĘ SERWERÓW, PAMIĘCI MASOWYCH, URZĄDZEŃ BACKUPU, STACJI ROBOCZYCH, SKANERÓW KOMPUTEROWYCH, URZĄDZEŃ FOTOKOPIUJĄCYCH I DRUKUJĄCYCH, OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO”:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Zadanie 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Router dostępowy - ilość 2szt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia w pełni kompatybilne z system zarządzania i przełącznikami typu A, B i C które będą charakteryzowały się parametrami:

Procesor: wielordzeniowy

Przepustowość i wydajność:

- 4 Gbps firewall throughput
- 1 million concurrent connections
- 30,000 new connections per second
- Maximum 20,480 security policies
- 1 Gbps 3DES/AES VPN throughput
- 4,000 IPSec tunnels
- 4,000 VLANs

I spełniający pozostałe wymagania dla wsparcia VPN, Routing, VLAN, Firewall, Profilowanie ruchu, oprogramowanie i gwarancja?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuści urządzenia spełniające SIWZ. Opisane przez pytającego parametry są niższe niż w SIWZ, nie pokrywają także całości wymagań stawianych urządzeniu.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Zadanie 1 -Opis przedmiotu zamówienia, Router dostępowy - ilość 2szt.

Według wiedzy Wykonawcy skonsultowanej u kilkunastoma producentami tego typu sprzętu brak jest urządzenia spełniającego jednocześnie wszystkie wymagane parametry. W związku z czym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie przykładowego urządzenia spełniającego parametry wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2

Sprzętem spełniającym wymagania jest np. router Mikrotik CCR1036-12G-4S

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zapewnia sprzęt wraz z system operacyjnym na której ma być zainstalowana „Platforma do zarządzania siecią”?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak zamawiający zapewnia sprzęt na którym ma być zainstalowana „Platforma do zarządzania siecią”.

Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie wymagań w zakresie instruktażu który ma przeprowadzić Wykonawca, namawiający dla poniższych urządzeń zamieścić w opisie każdego z nich iż należy przeprowadzić 2 dniowy instruktaż,
Przełącznik centralny typ A - ilość 2 sztuki
Przełącznik brzegowy typ B - ilość 2 szt
Przełącznik brzegowy typ C - ilość 5 szt.

Router dostępowy- ilość 2 sztuki

Biblioteka taśmowa - 1 sztuka

Osobno w punkcie IX. Instruktaż zamawiający wymaga przeprowadzenia kolejnego dwudniowego instruktażu. Czy oznacza to iż dla każdego typu urządzenia należy przeprowadzić osobny 2 dniowy instruktaż czyli w sumie aż 10 dni szkoleniowych i oprócz tego 2 dniowy instruktaż opisany w punkcie IX? Czy wystarczy przeprowadzić jeden dwu dniowy instruktaż obejmujący całość przedmiotu zamówienia? Jeśli nie to czy spełnieniem wymagań Zamawiającego będzie przeprowadzenie dwóch dwudniowych instruktaży z podziałem na zakres związany z urządzeniami sieciowymi i osobnego w zakresie opisanym w punkcie DC. Instruktaż obejmującego serwery, macierze, bibliotekę taśmową?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuści urządzenia spełniające wymagania opisane w SIWZ. Proponowane przez pytającego parametry są niższe niż wymagania znajdujące się SIWZ, nie pokrywają także całości wymagań stawianych urządzeniu. Dla każdego typu urządzenia należy przeprowadzić osobny 2 dniowy instruktaż.

Pytanie nr 5

W pkt XVII SIWZ „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy” Zamawiający żąda wniesienia tego zabezpieczenia w wysokości 2% ceny całkowitej podanej w ofercie dla każdego zadania. Wykonawca wyraża zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.

Nie ma jednak żadnej informacji, także w pkt. XVIII.1 UMOWA (wzór) SWIZ, o warunkach i terminie zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Prosimy doprecyzowanie w jakim terminie zostanie dokonany zwrot tego zabezpieczenia. Wskazujemy w tym miejscu iż Ustawa Pzp wskazuje terminy maksymalne, jednakże to po stronie Zamawiającego jest ustalenie tych kwestii.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zasadami określonymi w ustawie - Prawo zamówień publicznych

Pytanie nr 6

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując projektor multimedialny LCD, podał minimalne wymogi dotyczące:

- ogniskowej 24-38,2 mm,
- przesłony 1,75-2,45
- poboru mocy (praca/spoczynek) max. 270/0,6 Wat
- wymiarów: szer. max 360mm, wys. max 90mm, głęb. max 260mm

Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi:

- ogniskowej 18-29 mm,
- przesłony 1,51-1,99
- poboru mocy (praca/spoczynek) - 337 Wat
- wymiarów: szer. 377mm. wys. max 108mm, głęb. max 271 mm

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 7

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując projektor multimedialny LED, podał minimalne wymogi dotyczące złącza: 2xUSB.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 1xUSB ?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający dopuści urządzenie z 1 portem USB.

Pytanie nr 8

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując wizualizer podając porty wyjściowe: 2xUSB.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 1 port USB?



Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający dopuści urządzenie z 1 portem USB.

Pytanie nr 9

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując laptop typ A - 11 sztuk, podał maksymalną masę netto notebooka do 2,2 kg.

Czy Zamawiający dopuści notebooka o wadze 2,5 kg ?

Według naszej wiedzy na rynku nie istnieją notebooki spełniające łącznie wszystkie parametry wskazane w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający dopuści notebooka o wadze 2,5 kg.

Pytanie nr 10

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując monitor LCD do laptopa typ B - 5 sztuk, podał złącze wejściowe min. 1xDVI-I.

Czy Zamawiający dopuści monitory posiadające złącze 1xDVI-D, zamiast DVI-I ?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający dopuści monitor ze złączem DVI-D.

Pytanie nr 11

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując laptop typu C - 20 sztuk, kartę graficzną z pamięcią max. 1024MB

Czy Zamawiający dopuści notebooka z kartą graficzną o pamięci 2048MB ?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający dopuści notebooka z kartą graficzną o pamięci 2048MB.

Pytanie nr 12

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując drukarkę laserową wraz z tonerem, podał szybkości druku: A4- 30 str./min. (druk czarno-biały), A3: 15 str./min. (druk czarno-biały), a także opisując wydajność miesięczną - 75 000 stron/mies.

Czy Zamawiający dopuści drukarkę laserową drukującą z prędkością A4:23 str./min, mono, A3: min kolor, 13 str./mono , oraz z wydajnością miesięczną 50 000 stron/mies. ?

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający dopuści drukarkę laserową drukującą z prędkością A4:23 str./min, mono, A3: min kolor, 13 str./mono , oraz z wydajnością miesięczną 50 000 stron/mies.

Pytanie nr 13

Zamawiający w zadaniu 2, punkcie III SIWZ Opis parametrów technicznych i funkcjonalnych opisując urządzenie wielofunkcyjne, podał format wydruku: B4.

Według naszej wiedzy na rynku nie istnieje urządzenie spełniające wszystkie warunki opisane w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające obsługi formatu B4?



Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający dopuści urządzenie nie obsługujące formatu B4.

PRZKURANT
Szczecińskiego Parku
Naukowo - Technologicznego
Kierownik
Anna Pawlusiewicz

Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny
Sp. z o.o.
ul. Niemierzyńska 17a, 71- 441 Szczecin
tel. (48) 91 85 22 911, fax (48) 91 433 60 53
e - mail: biuro@spnt.pl
NIP 955-20-00-238, Regon 812104930
KRS 0000116662